fwcrt

Ha 27 Centsibps 2023r. MEHIO «YTBEPXKOAK»
3:5051'0u|ﬁﬁ MBAOY Ne 164
4 %E A Slpkuna
can . ! No?
3asrpak X
Cyn MONOYHBIA C Maxagonub&u M3penuaMn 200 ..
Xne6 nuweHuuHbI# 40
4 5
14
Kakao ¢ monokom 200
3aBTpak 2
Cokv 0BOWHbIe, PYKTOBLIE U ATOAHbIE [ 180
O6ea
Cyn kapTothenbHbIN C Kpynon 200
Mepeu, (hapWwMpPOBaHHbLIA MACOM U PUCOM 200
OBoww cBexue (NOpUNSMM) NOMUAOP 50
Xne6 pxaHo#n 50
Komnor 13 cmecu cyxo KTOB 180
Monaxuk

DpyKTbi cBeXUE (ABNOKK)

KucrnomonouHbIi HanuTok (ke

YXuH
| PLIGHbLIC 3aNeYCHHBIE C MOONHBIM COYCOM 80
130
60
30
200

Ya# c caxapom

1932 88




